
 

 
 

 

 

OBJEDNATEL: DODAVATEL:

Statutární město Ostrava VODAŘ s.r.o.

Prokešovo náměstí 1803/8 Kosmická 1723/2

702 00 Ostrava-Moravská Ostrava

IČ: 00845451 708 00 Ostrava

DIČ: C200845451 IČ: 29387850 DIČ: C229387850

PŘÍJEMCE (zasílací adresa): Bankovní spojení:

městský obvod Poruba Číslo účtu: 1649335379/0800

Klimkovická 55/28 Banka: Česká spořitelna, a. s.

708 56 Ostrava-Poruba IBAN: CZG908000000001649335379

ISDS: xpkbv55 BIC: GIBACZPX

e-mail: posta@moporuba.cz

 

Na faktuře uvádějte vždy číslo objednávky, pokud nebude uvedeno, může být faktura vrácena zpět. Fakturu zašlete na

adresu příjemce, v případě elektronické fakturace použijte datovou schránku nebo e-mail příjemce.

 

 

Objednáváme u Vás :

Výměna 1 ks střešního svodu bytového domu, ul. Havlíčkovo náměstí 741/11, RCH 43

 

 

Cena bez DPH V Kč 192 702,00
 

Lhůta plnění: 31.08.2024

Datum splatnosti faktury je stanoveno nejdříve na patnáctý den od data doručení včetně (razítko podatelny). Fakturu nám zašlete včetně příloh

(dodací list). Datem splatnosti faktury se rozumí den odepsání příslušné částky z bankovního účtu.

Pro akceptaci objednávky zašlete písemný souhlas na e-mailovou adresu vyřizujícího referenta uvedeného níže nebo jinak písemně do 10 dnů ode

dne doručení objednávky, pokud není smluvně ujednáno jinak. V případě, že dodavatel takto neučiní, objednávka zaniká. Při plnění od 50 tis. Kč

bez DPH dodavateli vzniká závazek poskytnout plnění dle objednávky po uveřejnění objednávky v registru smluv. Uveřejnění objednávky v registru

smluv objednatel dodavateli písemně (e-mailem) oznámí v případě, že dodavatel nedisponuje datovou schránkou.

Objednatel prohlašuje, že přijaté plnění bude používáno k ekonomické činnosti. Pro výše uvedené plnění bude aplikován režim přenesené daňové

' povinnosti dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a v souladu s tím vystaví zhotovitel daňový doklad

se všemi náležitostmi.

Vyřizuje:

Tel/e-mail :

V Ostravě dne: 29.05.2024

 

Mim III
Jýzúx . . .

 

 

 



 

Výměna 1 ks střešního svodu - Havlíčkovo náměstí 741/11, Ostrava - Poruba

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   
 

  

Objednatel: Statutární město Ostrava

městský obvod Poruba

Klimkovická 55/18

708 56 Ostrava — Poruba

Název zhotovitele VODAR s.r.o.

Adresa: Kosmická 2/1723, 708 00 Ostrava-Poruba

IČO: 29387850

DIČ: CZ29387850

05.04.2024

ČP Kód Popis MJ Množství J. cena Celková cena

HSV Práce a dodévky HSV 118105,1

3 Svislé a kompletní konstrukce 166335

1 340238212 Zazdívka otvorů pl do 1 m2 v příčkách nebo stěnách z cihel tl. přes 100 mm m2 15,000 1108,9 166335

4 Vodorovné konstrukce 156135

Zabetonování prostupů v instalačních šachtách ze suchých směsí pl. přes 0,09 do

2 411386621 0,25 m2 ve stropech kus 15'000 104o,9 156135

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazovánívýplní 186645

3 612325203 Vápencocementová hrubá omítka malých ploch do 1,0 m2 na stěnách kus 15,000 574,4 8616

4 612325223 Vápencocementová štuková omítka malých ploch do 1,0 m2 na stěnách kus 15,000 669,9 100485

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 23148

36 953941711 Osazování objímek nebo držáků ve zdivu cihelném kus 30,000 139,5 4185

37 42390154 objímka potrubí dvoušroubová M8/M 10 102—116 4" kus 27,000 57,1 1541,7

40 42390155 objímka potrubídvoušroubová M8/M10 121—127 kus 3,000 73,1 219,3

5 971035531 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl. do 1m2 na MC tl. Do 150 mm m2 15,000 435,1 65265

6 971042341 Vybourání otvorů v betonových pl. do 0,09 m2 tl. do 300 mm kus 15,000 711,7 106755

997 Přesun sutě 34607,7

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 36 do 45

7 997013121 „. , . t 7,361

m s pouzmm mechanizace 1862,4 13709,1

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se

8 997013501 v , t 7 361
slozenim ' 304,3 2240

9 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 213,469 13,3 2839,1

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód

10 997013631 odpadu 17 09 04 t 7361 2149,1 158195

998 Přesun hmot 9437,9

11 98017005 Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v přes 36 do 45 m t 5,953 1585,4 9437,9

PSV Práce a dodévky PSV 74596,9

721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 62657,7

12 721100906 Přetěsnění potrubí hrdlového DN přes 100 do 200 kus 2,000 772,4 1544,8

13 721140806 Demontáž potrubí litinového DN přes 100 do 200 m 55,000 270,7 148885

30 721140926 Potrubí litinové odpadní krácenítrub DN 125 kus 33,000 174,4 5755,2

32 721174055 Potrubí kanalizační z PP dešťové DN 110 m 55,000 519,7 285835

39 721174056 Potrubí kanalizační z PP dešťové DN 125 m 5,000 623 3115

33 721910922 Pročištění svodů ležatých DN do 300 m 15,000 244 3660

17 721171916 Potrubí z PP propojení potrubí DN 125 kus 2,000 781,3 1562,6

20 WVN.SF741000W Čistící kus kanalizační plastový KG—125 kus 1,000 935,4 935,4

21 721194109 Vyvedení a upevnění odpadních Výpustek DN 110 kus 1,000 154,8 154,8

22 721290111 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125 m 55,000 29,5 16225

24 998721205 Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v přes 36 do 48 m % 634,688 1,316205 835,4

733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 56685

34 733110806 Demontáž potrubí ocelového závitového DN přes 15 do 32 m 120,000 33,2 3984

31 722130913 Potrubí pozinkované závitové přeřezání ocelové trubky DN do 25 kus 45,000 34,7 15615

38 998733205 Přesun hmot procentní pro rozvody potrubí v objektech v přes 36 do 48 m % 57,555 2,138833 123,1

784 Dokončovací práce - malby a tapety 6270,6

25 784121001 Oškrabání malby v mísnostech výšky do 3,80 m m2 30,000 38,9 1167

26 784181121 Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m2 30,000 25,4 762

27 784171R1 Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí kpl 2,000 6,3 12,6

28 784181003 Jednonásobné pačokování v místnostech výšky do 5,00 m m2 37,000 19,6 725,2

Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v

29 784211101 místnostech v do 3,80 m m2 37'000 97,4 3603,8

Cena bez DPH 192702

DPH % 15 23124,24

Cena s DPH 215826,24       


